

**Принимается оплата наличными, по карте, и через расчетный счет
перечислением.**

Тел: 8(8552) 77-00-78, 8(8552) 77-01-11, 8(8552) 91-01-11 8(951)896-11-50 - Руководитель отдела продаж Мусин Максим Закиевич E-mail: elena.k@promwest.ru, mingazova@promwest.ru gyabtseva@promwest.ru Сайт http://promwest.ru/	на 17.05.2022	Время работы: Пн - Пт : С 8:00 до 17:00 Обед: С 12:00 до 13:00 Суббота: С 8:00 до 15:00 Воскресенье: выходной		Цена резки (руб.)
Арматура	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Арматура 10 гост 11,7 м Лесоцеx/БСИ	0,650	80,50	52,33	16
Арматура 12 гост 11,7 м Лесоцеx/БСИ	0,940	71,20	66,93	16
Арматура 14 гост 11,7 м	1,210	73,00	88,33	16
Арматура 14 рифл.(лежалый Гост) 6м	1,210	62,00	75,02	16
Арматура 20 рифл (лежалый Гост)	2,470	62,00	153,14	20
Арматура 28 (по 11,78м) Гост	4,830	62,00	299,46	24
Арматура 28 (по 11,75м) лежалая	4,830	50,00	241,50	24
Кругляк/квадрат	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Круг 40 Ст 45, Ст20 (6,04 м)	9,880	89,00	879,32	150
Круг в ассортименте 10, 14, 16, 18, 20, 24, 25, 26, 28, 30, 42, 45, 48, 52, 56, 58, 60, 65, 75, 80, 85, 90, 170		89,00		150
Квадрат 22*22	3,800	89,00	338,20	150
Балка БУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Балка 30 Б1, 35Б, 36 М, 24 М БУ		50,00		250
40 К1, К2 БУ	172,000	50,00	8 600,00	250
Х/К ТРУБЫ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба квадратная х/к 10*10*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,312	120,00	37,44	10
Труба квадратная х/к 15*15*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,501	115,00	57,62	12
Труба квадратная х/к 20*20*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,690	113,00	77,97	15
Труба квадратная х/к 30*30*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	1,071	110,00	117,81	20
Труба профильная х/к 30*20*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,881	116,00	102,20	12
Труба профильная х/к 40*20*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	1,071	115,00	123,17	20
Труба профильная х/к 30*15*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,784	110,00	86,24	15
Труба круглая х/к 10*1 ГОСТ 6 м БСИ	0,220	135,00	29,70	10
Труба круглая х/к 16*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,439	117,00	51,36	12
Труба круглая х/к 25*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,705	113,00	79,67	15
Труба круглая х/к 51*1,5 ГОСТ 6 м БСИ	1,831	110,00	201,41	25
ШВЕЛЛЕР	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Швеллер 8У ГОСТ 12м	7,060	91,00	642,46	40
Швеллер 10У ГОСТ 12м Лесоцеx/БСИ	8,590	91,00	781,69	60
Швеллер 12У ГОСТ 12м Лесоцеx/БСИ	10,420	95,50	995,11	80
Швеллер 14У ГОСТ 12 м Лесоцеx/БСИ	12,300	95,50	1 174,65	90
Швеллер 16У ГОСТ 12 м Лесоцеx/БСИ	14,851	95,50	1 418,27	100
Швеллер 18У ГОСТ 12 м	17,000	95,50	1 623,50	100
Швеллер 20У ГОСТ 12 м	19,053	105,00	2 000,57	120
Швеллер гнутый ГОСТ 100*50*4 12 м БСИ	5,700	101,10	576,27	30
Швеллер гнутый ГОСТ 120*60*4 12 м БСИ	6,961	100,70	700,97	40
Швеллер гнутый ГОСТ 140*50*4 12 м БСИ	7,070	100,70	711,95	40
Швеллер гнутый ГОСТ 160*60*4 12 м БСИ	8,320	100,70	837,82	60
Швеллер гнутый ГОСТ 160*80*4 12 м БСИ	9,470	100,70	953,63	60
Швеллер гнутый ГОСТ 160*80*5 12 м БСИ	11,681	100,70	1 176,28	90
Швеллер гнутый 120*80*5 БУ	10,600	50,00	530,00	80
Швеллер 12 бу	10,400	50,00	520,00	80
Швеллер 16 бу	14,840	50,00	742,00	100
Швеллер 22 бу	21,000	50,00	1 050,00	120
ЛИСТ	Вес (1м2/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м2)	Резка
Лист 2 мм 1250*2500 мм гост	16,00	98,60	1577,60	100
Лист 3 1500*6000 гост ст3, 1250*2500 мм гост 09Г2С Лесоцеx/БСИ	23,89	98,00	2 341,22	100
Лист 4 1500*6000 гост ст3сп5	32,22	98,60	3 176,89	100
Лист 4 чечевица	32,22	89,00	2 867,58	100
Лист 5 1500*6000 гост	39,78	96,00	3 818,88	100
Лист 6 1500*6000 гост ст3сп5	48,43	96,00	4 649,28	100
Лист 8 2000*6000 гост Лесоцеx/БСИ	62,80	96,00	6 028,80	100
Лист 10 1500*6000 гост ст3сп5	78,50	96,00	7 536,00	130
Лист 12 2000*6000 гост	94,23	97,00	9 140,31	160
Лист 20 1500*6000 гост Лесоцеx/БСИ	158,67	98,00	15 549,66	200
Лист 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 20 ,24, 28, 55, 70БУ (разномерный)		50,00		100
Лист 6 (разномерный)	48,43	65,00	3 147,95	100
Уголок	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Уголок 32*32*3 гост 6м	1,460	105,00	153,30	12
Уголок 40*40*4 гост 12 м Лесоцеx/БСИ	2,490	95,00	236,55	12
Уголок 50*50*4 гост 12 м БСИ	3,070	89,00	273,23	12
Уголок 50*50*5 гост 12м Лесоцеx/БСИ	3,770	89,00	335,53	20
Уголок 63*63*5 гост 12м	4,810	89,00	428,09	25
Уголок 75*75*5 гост 12м	5,800	89,00	516,20	25

Уголок 75*75*6 гост 12м	6,890	89,00	613,21	25
Уголок 90*90*7 гост 12м	9,640	89,00	857,96	30
Уголок 100*100*7 гост 12м	10,610	89,00	944,29	40
Уголок 100*100*8 гост	12,200	89,00	1085,80	40
Уголок 100*100*10 гост 09Г2С	15,100	89,00	1343,90	40
Уголок 180*180*12 бу	33,100	50,00	1655,00	50
Уголок 200*200*12 бу	37,000	50,00	1850,00	50
Уголок 200*200*14 бу	42,800	50,00	2140,00	50
Уголок 200*200*16 бу	48,700	50,00	2435,00	50
Шестигранник	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Шестигранник в ассортименте (17, 19, 22, 27, 30, 41, 46, 75)		89,00		50
Труба круглая ГОСТ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба круглая 48*3,5 (12м) э/с	3,840	79,00	303,36	40
Труба круглая 57*3 (12м) э/с	4,000	79,00	316,00	40
Труба круглая 57*3,5 (12м) э/с	4,620	83,00	383,46	40
Труба круглая 133*4,5 (12 м) э/с	14,260	80,00	1140,80	60
Труба круглая 219*4 (12 м) э/с	21,210	80,00	1696,80	60
Труба круглая 120*4 (немерная) б/ш	11,650	70,00	815,50	60
Труба профильная квадратная ГОСТ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба квадратная (профильная) 20/20/1,5 (6м)	0,850	94,50	80,33	15
Труба квадратная (профильная) 20/20/2 (6м)	1,080	82,00	88,56	15
Труба квадратная (профильная) 30/30/1,5 (6м)	1,310	93,50	122,49	20
Труба квадратная (профильная) 30/30/2 (6м)	1,700	87,00	147,90	24
Труба квадратная (профильная) 40/40/2 (6 м) Лесоцех/БСИ	2,330	86,00	200,38	26
Труба квадратная (профильная) 40/40/3 (6 м) Лесоцех/БСИ	3,360	82,50	277,20	27
Труба квадратная (профильная) 50/50/2 (6 м)	2,960	82,50	244,20	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/3 (6 м)	4,310	82,00	353,42	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/4 (6 м)	5,560	82,00	455,92	40
Труба квадратная (профильная) 60/60/2 (6 м) Лесоцех/БСИ	3,591	82,50	296,26	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/3 (6м) Лесоцех/БСИ	5,251	82,70	434,26	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/4 (6м)	6,821	82,00	559,32	40
Труба квадратная (профильная) 80/80/2 (6 м) Лесоцех/БСИ	4,845	82,50	399,71	30
Труба квадратная (профильная) 80/80/3 (12 м)	7,130	78,70	561,13	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/4 (12 м)	9,330	82,50	769,73	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/6 (12м)	13,460	84,00	1130,64	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/3 (12 м)	9,020	83,00	748,66	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/4 (12 м)	11,840	80,00	947,20	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/5 (12 м)	14,580	80,00	1166,40	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/4 (12 м)	14,350	80,00	1148,00	70
Труба профильная прямоугольная ГОСТ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/1,5 (6м) Лесоцех/БСИ	1,310	92,00	120,52	20
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/2 (6м) Лесоцех/БСИ	1,700	85,00	144,50	24
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/1,5 (6м)	1,670	95,00	158,65	24
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/2 (6м)	2,180	82,50	179,85	26
Труба прямоугольная (профильная) 60/30/2 (м)	2,650	82,60	218,89	26
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/2 (6м) Лесоцех/БСИ	2,960	87,80	259,89	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/3 (6м)	4,310	82,50	355,58	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/4 (5,97 м)	5,560	82,50	458,70	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/3 (6м)	5,250	82,80	434,70	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/4 (6м)	6,820	82,00	559,24	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/2 (12м)	4,230	82,00	346,86	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/3 (6м)	6,190	82,00	507,58	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/4 (6м)	8,070	82,00	661,74	40
Труба прямоугольная (профильная) 100/50/3 (12м)	6,660	84,50	562,77	60
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/3 (12м)	7,140	84,50	603,33	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/4 (12м)	9,330	84,50	788,39	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/5 (12м)	11,44	84,00	960,96	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/3 (12м)	9,020	84,00	757,68	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/4 (12м)	11,840	84,00	994,56	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/5 (12м)	14,420	85,00	1225,70	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/3(12м)	9,020	90,20	813,60	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/4 (12м)	11,730	90,20	1058,05	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/5 (12м)	14,580	89,00	1297,62	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/6 (12м)	17,220	89,00	1532,58	70
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/5 (6м)	24,000	89,00	2136,00	120
Труба круглая электросварная ТУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба круглая 20/1,5	0,680	67,00	45,56	30
Труба круглая 20/2	0,890	67,00	59,63	30
Труба круглая 48/3,5 (10 м)	3,840	67,00	257,28	40
Труба круглая 57/3	4,000	67,00	268,00	40
Труба круглая 57/3,5	4,620	67,00	309,54	40
Труба круглая 76/3	5,401	67,00	361,87	40
Труба круглая 76/3,5	6,260	67,00	419,42	50
Труба круглая 76/4	7,103	67,00	475,90	50
Труба круглая 76/5	8,760	67,00	586,92	50
Труба круглая 89/3	6,360	67,00	426,12	50
Труба круглая 89/3,5	7,380	67,00	494,46	50
Труба круглая 89/5	10,360	67,00	694,12	50
Труба круглая 89/6	12,280	67,00	822,76	60
Труба круглая 102/3	7,320	67,00	490,44	70
Труба круглая 102/3,5	8,500	67,00	569,50	70

Труба круглая 108/3,5	9,020	67,00	604,34	70
Труба круглая 108/4	10,260	67,00	687,42	70
Труба круглая 108/4,5	11,490	67,00	769,83	70
Труба круглая 114/4,5	12,150	67,00	814,05	70
Труба круглая 127/4	12,130	67,00	812,71	80
Труба круглая 127/4,5 (12м)	13,590	67,00	910,53	80
Труба круглая 127/6	17,900	67,00	1199,30	80
Труба круглая 133/3	9,620	67,00	644,54	90
Труба круглая 133/4 (12м, 2м)	12,730	67,00	852,91	90
Труба круглая 133/4,5 (2м)	14,260	67,00	955,42	90
Труба круглая 133/5	15,780	67,00	1057,26	90
Труба круглая 159/3	11,540	67,00	773,18	120
Труба круглая 159/4 (2м)	15,290	67,00	1024,43	120
Труба круглая 159/4,5 (2м)	17,150	67,00	1149,05	120
Труба круглая 159/5 (12м, 2м)	18,990	67,00	1272,33	120
Труба круглая 159/6 (12м)	22,640	67,00	1516,88	120
Труба круглая 159/7 (12м)	26,240	67,00	1758,08	120
Труба круглая 159/8 (12м)	29,790	67,00	1995,93	120
Труба круглая 159/12	43,500	67,00	2914,50	120
Труба круглая 168/5 (12м)	20,100	67,00	1346,70	120
Труба круглая 168/15	56,598	67,00	3792,07	120
Труба круглая 219/4,5	23,804	67,00	1594,87	190
Труба круглая 219/5	26,390	67,00	1768,13	190
Труба круглая 219/6	31,520	67,00	2111,84	190
Труба круглая 219/7	36,598	67,00	2452,07	190
Труба круглая 219/8	41,630	67,00	2789,21	190
Труба круглая 248/8	47,350	67,00	3172,45	190
Труба круглая 273/12	77,240	65,00	5020,60	190
Труба круглая 325/10	77,680	67,00	5204,56	190
Труба круглая 377/6	54,896	67,00	3678,03	190
Труба круглая 377/10	90,510	67,00	6064,17	190
Труба круглая 377/12	108,020	67,00	7237,34	190
Труба круглая 426/9 б/ш	92,560	67,00	6201,52	240
Труба круглая 426/11	112,580	67,00	7542,86	240
Труба круглая 426/12	122,520	67,00	8208,84	240
Труба круглая 530/17	215,070	67,00	14409,69	240
Труба круглая 530/20	251,550	67,00	16853,85	240
Труба круглая 530/24	299,490	67,00	20065,83	240
Труба профильная квадратная ТУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба квадратная (профильная) 20/20/1,5 (6м)	0,850	80,30	68,26	15
Труба квадратная (профильная) 20/20/2 (6м)	1,100	69,70	76,67	15
Труба квадратная (профильная) 25/25/1,5 (6м)	1,070	80,30	85,92	20
Труба квадратная (профильная) 25/25/2 (6м)	1,400	69,70	97,58	24
Труба квадратная (профильная) 30/30/1,5 (6м)	1,330	79,47	105,70	20
Труба квадратная (профильная) 30/30/2 (6м)	1,700	73,95	125,72	24
Труба квадратная (профильная) 40/40/1,5 (6м)	1,780	74,00	131,72	24
Труба квадратная (профильная) 40/40/2 (6м)	2,330	73,10	170,32	26
Труба квадратная (профильная) 50/50/2	2,960	69,70	206,31	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/3	4,310	69,70	300,41	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/4	5,560	69,70	387,53	40
Труба квадратная (профильная) 50/50/5	6,730	69,70	469,08	40
Труба квадратная (профильная) 60/60/2	3,590	70,00	251,30	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/3	5,251	70,30	369,15	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/4	6,820	69,70	475,35	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/5	8,300	69,70	578,51	40
Труба квадратная (профильная) 60/60/6	9,690	69,00	668,61	40
Труба квадратная (профильная) 80/80/2	4,840	70,00	338,80	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/3	7,130	66,90	477,00	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/4	9,330	70,00	653,10	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/5	11,440	65,00	743,60	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/6	13,460	65,00	874,90	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/3	9,020	70,00	631,40	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/4	11,840	70,00	828,80	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/5	14,580	70,00	1 020,60	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/6	17,220	70,00	1 205,40	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/7	19,790	70,00	1 385,30	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/8	22,230	70,00	1 556,10	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/3	10,900	64,00	697,60	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/4	14,350	64,00	918,40	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/5	17,720	63,00	1 116,36	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/6	20,990	64,00	1 343,36	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/7	24,180	64,00	1 547,52	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/8	27,280	64,00	1 745,92	70
Труба квадратная (профильная) 140/140/4	16,870	63,60	1 072,93	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/5	20,860	63,60	1 326,70	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/6	24,760	63,60	1 574,74	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/7	28,570	63,60	1 817,05	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/8	32,290	63,60	2 053,64	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/4	18,120	63,00	1 141,56	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/5	22,430	63,00	1 413,09	90

Труба квадратная (профильная) 150/150/6	26,640	63,00	1 678,32	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/7	30,770	63,00	1 938,51	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/8	34,810	63,00	2 193,03	90
Труба квадратная (профильная) 160/160/4	19,380	68,00	1 317,84	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/5	24,000	68,00	1 632,00	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/6	28,530	68,00	1 940,04	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/7	32,970	68,00	2 241,96	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/8	37,320	68,00	2 537,76	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/4	21,890	68,00	1 488,52	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/5	27,140	68,00	1 845,52	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/6	32,300	68,00	2 196,40	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/7	37,360	68,00	2 540,48	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/8	42,340	68,00	2 879,12	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/9	47,250	68,00	3 213,00	120
Труба квадратная (профильная) 200/200/5	30,280	70,00	2 119,60	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/6	36,060	70,00	2 524,20	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/7	41,760	70,00	2 923,20	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/8	47,370	70,00	3 315,90	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/9	53,630	70,00	3 754,10	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/12	68,920	70,00	4 824,40	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/6 БСИ	45,490	60,00	2 729,40	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/8 БСИ	59,940	60,00	3 596,40	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/10 БСИ	74,030	60,00	4 441,80	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/12 БСИ	87,760	60,00	5 265,60	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/6 БСИ	54,910	60,00	3 294,60	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/7 БСИ	63,750	60,00	3 825,00	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/8 БСИ	72,500	60,00	4 350,00	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/10 БСИ	89,730	60,00	5 383,80	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/12 БСИ	106,600	60,00	6 396,00	190
Труба профильная прямоугольная ТУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба прямоугольная (профильная) 30/20/1,5 (6м)	1,080	78,20	84,46	15
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/1,5 (6м)	1,310	78,20	102,44	20
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/2 (6м)	1,700	72,20	122,74	24
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/1,5	1,670	80,75	134,85	24
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/2 (6м)	2,180	70,10	152,82	26
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/2	2,960	74,63	220,90	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/3	4,310	70,15	302,35	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/4	5,560	70,15	390,03	40
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/5	6,730	70,15	472,11	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/2	3,590	70,38	252,66	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/3	5,250	70,38	369,50	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/4	6,820	69,70	475,35	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/5	8,300	69,70	578,51	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/2	4,220	69,70	294,13	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/3	6,190	69,70	431,44	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/4	8,070	69,70	562,48	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/5	9,870	69,70	687,94	40
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/2	4,840	71,80	347,51	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/3	7,130	71,80	511,93	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/4	9,330	71,80	669,89	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/5	11,440	71,80	821,39	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/6	13,460	71,00	955,66	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/60/3	8,810	71,00	625,51	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/60/4	10,590	71,00	751,89	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/3	9,020	71,00	640,42	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/4	11,840	71,00	840,64	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/5	14,580	71,00	1 035,18	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/6	17,220	71,00	1 222,62	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/3	9,020	71,20	642,22	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/4	11,840	71,20	843,01	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/5	14,580	71,20	1 038,10	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/6	17,220	71,20	1 226,06	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/4	14,350	65,20	935,62	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/5	17,720	65,20	1 155,34	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/6	20,990	65,20	1 368,55	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/7	24,180	65,20	1 576,54	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/8	27,280	65,20	1 778,66	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/4	14,360	70,00	1 005,20	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/5	17,720	70,00	1 240,40	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/6	21,000	70,00	1 470,00	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/7	24,180	70,00	1 692,60	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/8	27,280	70,00	1 909,60	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/4	16,870	65,20	1 099,92	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/5	20,860	65,20	1 360,07	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/6	24,760	65,20	1 614,35	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/7	28,570	65,20	1 862,76	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/8	32,290	65,20	2 105,31	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/140/5	22,430	65,20	1 462,44	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/140/6	26,640	65,20	1 736,93	100

Труба прямоугольная (профильная) 160/140/8	34,810	65,20	2 269,61	100
Труба прямоугольная (профильная) 180/60/4 (7,2м, 6,1м)	14,400	66,00	950,40	90
Труба прямоугольная (профильная) 180/60/5 (9,2м)	17,720	66,00	1 169,52	90
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/4	16,870	65,20	1 099,92	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/5	20,860	65,20	1 360,07	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/6	24,770	65,20	1 615,00	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/7	28,580	65,20	1 863,42	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/8	32,304	65,20	2 106,22	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/4	19,380	65,20	1 263,58	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/5	24,000	65,20	1 564,80	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/6	28,530	65,20	1 860,16	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/7	32,970	65,20	2 149,64	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/8	37,320	65,20	2 433,26	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/4	19,380	65,20	1 263,58	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/5	24,000	65,20	1 564,80	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/6	28,530	65,20	1 860,16	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/7	32,970	65,20	2 149,64	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/8	37,320	65,20	2 433,26	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/4	21,890	65,20	1 427,23	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/5	27,140	65,20	1 769,53	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/6	32,300	65,20	2 105,96	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/7	37,360	65,20	2 435,87	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/8	42,340	65,20	2 760,57	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/9	47,240	65,20	3 080,05	140
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/6 БСИ	45,490	60,00	2 729,40	160
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/8 БСИ	59,940	60,00	3 596,40	160
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/10 БСИ	74,030	60,00	4 441,80	160
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/12 БСИ	87,760	60,00	5 265,60	160
Труба круглая б/у	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба круглая 48/5 (НКТ)	5,300	59,00	312,70	30
Труба круглая 60/5 (НКТ)	6,780	55,00	372,90	35
Труба круглая 73/5,5 (НКТ)	9,160	50,00	458,00	40
Труба круглая 89/7 (НКТ)	14,160	50,00	708,00	60
Труба круглая 114/8	20,910	50,00	1 045,50	60
Труба круглая 133/4	12,730	50,00	636,50	90
Труба круглая 133/7	21,750	50,00	1 087,50	90
Труба круглая 159/4,5	17,150	50,00	857,50	120
Труба круглая 159/5	18,990	50,00	949,50	120
Труба круглая 159/6	22,640	50,00	1 132,00	120
Труба круглая 219/6	31,520	50,00	1 576,00	190
Труба круглая 219/7	36,600	50,00	1 830,00	190
Труба круглая 219/8	41,630	50,00	2 081,50	190
Труба круглая 273/7	45,920	50,00	2 296,00	190
Труба круглая 273/8	52,280	50,00	2 614,00	190
Труба круглая 325/6	47,200	50,00	2 360,00	190
Труба круглая 325/7	54,900	50,00	2 745,00	190
Труба круглая 325/8	62,540	50,00	3 127,00	190
Труба круглая 400/21	196,280	50,00	9 814,00	280
Труба круглая 426/6	62,150	50,00	3 107,50	240
Труба круглая 426/7	72,400	50,00	3 620,00	240
Труба круглая 426/10	102,590	50,00	5 129,50	240
Труба круглая 477/8	92,530	50,00	4 626,50	240
Труба круглая 508/10 Лесоцех/БСИ	122,810	60,00	7 368,60	240
Труба круглая 630/7	107,550	50,00	5 377,50	240
Труба круглая 630/8	122,730	50,00	6 136,50	240
Труба круглая 630/10	152,900	50,00	7 645,00	240
Труба круглая 720/9	157,810	50,00	7 890,50	280
Труба круглая 720/10	175,100	50,00	8 755,00	280
Труба круглая 820/9	180,010	50,00	9 000,50	480
Труба круглая 1220/11	327,970	50,00	16 398,50	800
Труба круглая 1420/18	622,360	50,00	31 118,00	800
Труба квадратная (профильная) 300/300/6	54,900	50,00	2 745,00	190
кругляк 90	49,900	50,00	2 495,00	120
кругляк 95	55,600	50,00	2 780,00	120
кругляк 100	61,700	50,00	3 085,00	120
кругляк 120	88,800	50,00	4 440,00	120
кругляк 130	104,000	50,00	5 200,00	120
кругляк от 24мм до 45мм		50,00		50
Шестигранник от 22мм до 65мм (куски от 1м до 2м)		50,00		50
Заглушка пластик		Цена 1 шт		
Заглушка 15*15		10,000		
Заглушка 20*20		11,000		
Заглушка 25*25		12,000		
Заглушка 30*30		15,000		
Заглушка 40*40		20,000		
Заглушка 50*50		22,000		
Заглушка 60*60		24,000		
Заглушка 80*80		50,000		
Заглушка 100*100		60,000		
Заглушка 40*20		15,000		
Заглушка 50*25		16,000		
Заглушка 60*40		18,000		